 ข้อบัญญัติเรื่องงบประมำณรำยจ่ำย ปี พ.ศ.2567 
    ตั้งจ่ำยรำยกำรใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพำะกิจ 
    จ่ำยขำดเงินสะสม ปีงบประมำณ พ.ศ. ..2567....... 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 

3.งบตำมแผน : 246,000.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) 

4.งบประมำณที่อนุมัติ : 245,500.-บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

5.ประสำนงำนโครงกำร : นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    095 354 7128 

รำยละเอียดโครงกำร 
1.หลักกำรและเหตุผล : เนื่องจากประชาชน หมู่ที่ 8 บ้านไม้ฝาด ได้รับความเดือดร้อนจากการเดินทาง 
เพราะเป็นถนนหินคลุกการเดินทางเป็นไปด้วยความยากล าบากและช่วงนี้ก าลังสู่ฤดูฝนซึ่งท าให้พ้ืนผิวถนน

[...]

2.แหล่งงบประมำณ :  ข้อบัญญัติเรื่องงบประมำณรำยจ่ำย ปี พ.ศ.2567 
    ตั้งจ่ำยรำยกำรใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพำะกิจ 
    จ่ำยขำดเงินสะสม ปีงบประมำณ พ.ศ. ......... 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 

3.งบตำมแผน : 1,680,000.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 

4.งบประมำณที่อนุมัติ : 1,677,000.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

5.ประสำนงำนโครงกำร : นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    095 354 7128 

รำยละเอียดโครงกำร 
1.หลักกำรและเหตุผล :  องค์การบริหารส่วนต าบลกายูคละเป็นหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่น ที่มีอ านาจ
หน้าที่ในการดูแลให้ความสะดวกแก่ประชาชนที่ใช้เส้นทางในการสัญจรไป-มา ในเขตต าบลกายูคละ

[...]

 ข้อบัญญัติเรื่องงบประมำณรำยจ่ำย ปี พ.ศ.2567 
    ตั้งจ่ำยรำยกำรใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพำะกิจ 
    จ่ำยขำดเงินสะสม ปีงบประมำณ พ.ศ. ..2567....... 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 

3.งบตำมแผน : 525,000.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

4.งบประมำณที่อนุมัติ : 524,000.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

5.ประสำนงำนโครงกำร : นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    095 354 7128 

รำยละเอียดโครงกำร 
1.หลักกำรและเหตุผล : เนื่องจากประชาชน หมู่ที่ 6 บ้านสามแยก ได้รับความเดือดร้อนจากการเดินทาง 
เพราะเป็นถนนหินคลุกการเดินทางเป็นไปด้วยความยากล าบากและช่วงนี้ก าลังสู่ฤดูฝนซึ่งท าให้พ้ืนผิวถนน